
UCHWAŁA NR XLII/230/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY 

z dnia 20 maja 2021 roku 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mogielnica 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741), w związku z Uchwałą Nr XX/94/2019 

Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Mogielnica, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Mogielnica w części dotyczącej działek nr 1152, 1153, 1287, 1319, 751/18, 936/3, 936/4, 

936/5, 935/4 w Mogielnicy oraz działek nr 8, 9, 11/2, 12/2, 13/4, 13/2, 14, 15/1, 15/2, 16/2 w Cegielni. 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) Załącznik nr 1 – ujednolicony załącznik nr 1 tekst uwarunkowań zagospodarowania 

przestrzennego, 

2) Załącznik nr 2 – ujednolicony załącznik nr 7 tekst kierunków zagospodarowania przestrzennego, 

3) Załącznik nr 3 – ujednolicony załącznik graficzny nr 8 do studium pn. „Studium Uwarunkowań i 

Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy Mogielnica – kierunki rozwoju”, wykonany 

w skali 1:25 000, 

4) Załącznik nr 4 – ujednolicony załącznik graficzny nr 9 do studium pn. „Studium Uwarunkowań i 

Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy Mogielnica – kierunki rozwoju – struktura 

funkcjonalno-przestrzenna”, wykonany w skali 1:25 000, 

5) Załącznik nr 5 – ujednolicony załącznik graficzny nr 10 do studium pn. „Studium Uwarunkowań i 

Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy Mogielnica – kierunki rozwoju – 

dziedzictwo kulturowe i przyrodnicze”, wykonany w skali 1:25 000, 

6) Załącznik nr 6 – dane przestrzenne tworzone dla zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mogielnica. 

§ 3. W zakresie zmiany studium, o którym mowa w §1 i oznaczonym na załączniku: nr: 3, 4, 5 

do niniejszej uchwały, traci moc Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mogielnica przyjęte Uchwałą Nr LVII/253/2018 Rady Miejskiej Gminy i 

Miasta Mogielnica z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

§ 4. Załączniki nr 2, 3, 4, 5, 6, 11 do Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mogielnica przyjętego Uchwałą Nr LVII/253/2018 Rady Miejskiej Gminy i 

Miasta Mogielnica z dnia 12 kwietnia 2018 r. pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Mogielnicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ mgr inż. Grzegorz Michalski 


